



PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR SECTORIALE PE ANUL 2023 - FINAL

Nr. Crt	Obiectul contractului / acordului - cadru	Cod CPV	Valoarea estimată fără TVA		Sursa de finanțare	Procedura aplicată	Data începere procedurii/anunț/invitație participare	Data finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedură	
			lei	euro						
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
LUCRĂRI EXECUȚIE + SERVICII PROIECTARE										
LUCRĂRI DE EXTINDERI ȘI REABILITĂRI - Buget Local (BL) / Surse Proprii (SP) /IID - 2023										
1	Hala garare autospeciale cu o boxa echipata pentru spalare auto (total 10 boxe)	execuție	45223100-7	2.298.666,31	459.733,26	SP	Procedură simplificată online	febr '23	aprilie '23	Ioana Simu
2	Amenajare locuri de parcare acoperite- constructie metalica 22 locuri	execuție	45223210-1	2.377.252,81	475.450,56	SP	Procedură simplificată online	febr '23	aprilie '23	Mariana Dumitraș
3	Bransament apa, racord de canalizare menajera si pluviala pentru construire cresa mica str. Aluminei Nr.100/A	execuție	45232150-8 45232411-6 45232130-2	646.893,96	129.378,79	BL	Achizitii directe SEAP	martie '23	mai '23	Ioana Vereș
4	Extinderea rețelelor de apa si canalizare menajera pe strazile propuse spre modernizare (Micsandrelor, Floricelelor, K. Nagy Sandor, Ion Musceleanu, Perilor, Vantului, Licuricilor, Nichita Stanescu, Nicolae Labis, Vulturilor, Traian Goga, Ion H. Radulescu)	execuție	45232150-8 45232411-6	420.168,07	84.033,61	BL	Achizitii directe SEAP	aprilie '23	iunie '23	Mariana Dumitraș
5	Inlocuirea rețelelor de apa si canalizare menajera pe strazile propuse spre modernizare (Scoalelor, Căii Ferate, Fernando Magellan, I. H. Radulescu)	execuție	45232150-8 45232411-6	436.974,79	87.394,96	BL	Achizitii directe SEAP	martie '23	aprilie '23	Ioana Simu
6	Extindere retea de apa si canalizare menajera pe str. Jean Jacques Rousseau	execuție	45232150-8 45232411-6	487.394,96	97.478,99	BL	Achizitii directe SEAP	aprilie '23	mai '23	Ghib Gelu
7	Reabilitare retea de apă și canalizare pentru str. Barbu Ștefănescu Delavrancea	execuție	45232150-8 45232411-6 45232130-2	2.885.944,08	577.188,82	IID	Procedură simplificată online	martie '23	mai '23	Ioana Vereș

8	Extindere retele de apa si canalizare pe str. Nicolae Toma, Valentina Bostina, Radu Greceanu	execuție	45232150-8 45232411-6 45232130-2	672.268,91	134.453,78	BL	Achizitii directe SEAP	aprilie '23	iunie '23	Marcela Mirnea
9	Extinderea rețelilor de canalizare menajera si canalizare pluviala in zona CET II - Selgros	execuție	45232411-6 45232130-2	840.336,13	168.067,23	BL	Achizitii directe SEAP	mai '23	iulie '23	Mariana Dumitraș
10	Înlocuirea rețelilor de canalizare pe străzile C. Flamarion, Al. Călinului, P. Curcanul, Morii, Transilvaniei, Fluviului, M. Corvin și Al. Odobescu	execuție	45232400-6 45232130-2	968.000,00	193.600,00	IID	Achizitii directe SEAP	martie '23	mai '23	Ioana Simu
11	Lucrari de reparatii la cladiri si instalatii din cadrul Uzinei de apa nr.1	execuție	45453000-7 45310000-3 45332400-7	500.000,00	100.000,00	IID	Achizitii directe SEAP	aprilie '23	iunie '23	Ghib Gelu
12	Modernizare Statie de pompare apa potabila pe str. Louis Pasteur	execuție	45232430-5	500.000,00	100.000,00	IID	Achizitii directe SEAP	august '23	oct '23	Simona Cobzaș
13	Lucrari de reparatii la cladiri si instalatii la rezervoarele de apa str. Piatra Craiului	execuție	45453000-7 45310000-3 45332400-7	1.000.000,00	200.000,00	IID	Procedură simplificată online	august '23	oct '23	Ioana Vereș
14	Înlocuire retea canal menajer si pluvial Aleea Emanuil Gojdu (Piata Mihai Viteazul)	execuție	45232411-6 45232130-2	250.000,00	50.000,00	IID	Achizitii directe SEAP	aprilie '23	mai '23	Marcela Mîrnea
15	Înlocuire retea canal menajer si canal pluvial str. Nicolae Jiga (tronson intre str. Republicii si Str. Menumorut)	execuție	45232411-6 45232130-2	500.000,00	100.000,00	IID	Achizitii directe SEAP	iunie '23	aug '23	Marcela Mîrnea
16	Extindere retea canal menajer str. Calea Santandrei (tronson intre str. Czarán Gyula si str. Calea Santandrei Nr. 38)	execuție	45232400-6	225.000,00	45.000,00	IID	Achizitii directe SEAP	mai '23	iunie '23	Ghib Gelu
17	Înlocuire retea de Canalizare pluviala pe str. T. Vladimirescu si Onestilor	execuție	45232130-2	168.067,23	33.613,45	BL	Achizitii directe SEAP	aprilie '23	iunie '23	Mariana Dumitraș
18	Bransament apă, racord de canalizare menajeră și pluvială pentru construire creșă mare str. I. Irimescu nr. 5	execuție	45232150-8 45232411-6 45232130-2	84.033,61	16.806,72	BL	Achizitii directe SEAP	mai '23	iunie '23	Ghib Gelu
19	Extindere retea de apă și canalizare pentru Reabilitarea Colegiului Național Mihai Eminescu, corp clădire S/D+P+2E, inclusiv sala de sport, str. Ep. R. Ciorogariu nr. 18	execuție	45232150-8 45232411-6 45232130-2	84.033,61	16.806,72	BL	Achizitii directe SEAP	mai '23	iunie '23	Ioana Simu
20	Extindere retea de apă și canalizare pentru Construire sală de sport școlară la Școala Gimnazială nr. 16	execuție	45232150-8 45232411-6 45232130-2	84.033,61	16.806,72	BL	Achizitii directe SEAP	mai '23	iunie '23	Marcela Mîrnea
21	Extindere retea de apă și canalizare pentru Construire sală de sport cu tribună 180 locuri, str. George Barițiu nr. 16	execuție	45232150-8 45232411-6 45232130-2	84.033,61	16.806,72	BL	Achizitii directe SEAP	mai '23	iunie '23	Simona Cobzaș

22	Extindere rețea de apă și canalizare Școală Gimnazială Szacsvey Imre, str. Mihai Eminescu nr. 28	execuție	45232150-8 45232411-6 45232130-2	84.033,61	16.806,72	BL	Achizitii directe SEAP	mai '23	iunie '23	Ioana Vereș
23	Inlocuire rețele de canalizare menajera si pluviala pe str. Onestilor	execuție	45232411-6 45232130-2	106.722,69	21.344,54	BL	Achizitii directe SEAP	mai '23	iunie '23	Mariana Dumitraș
24	Înlocuirea rețelei de canalizare pe str. Galileo Galilei , aferent blocurilor AN5-AN9 și A11-A17 de pe str. Corneliu Coposu	execuție	45232411-6 45232130-2	185.714,29	37.142,86	BL	Achizitii directe SEAP	oct '23	nov '23	Ghib Gelu
25	Stație de Pompare Ape Uzate si bransament electric pe str. Coriolan Hora	execuție	45232431-2 45310000-3	170.000,00	34.000,00	IID	Achizitii directe SEAP	oct '23	nov '23	Ioana Simu
26	Stație de Pompare Apă Potabilă și bransament electric pe str. Ion Bogdan	execuție	45232154-6 45310000-3	120.000,00	24.000,00	IID	Achizitii directe SEAP	sept '23	oct '23	Marcela Mîrnea
27	Aductiune apa pentru Uzina 1 si Uzina nr. 5 din Municipiul Oradea	execuție	45232150-8	120.000,00	24.000,00	IID	Achizitii directe SEAP	oct '23	nov '23	Simona Cobzaș
28	Refacere subtraversare canalizare menajera Crisul Repede (Sovata(Penny Market)-Splaiul Crisanei)	execuție	45221211-4 45232400-6	400.000,00	80.000,00	IID	Achizitii directe SEAP	sept '23	oct '23	Ioana Vereș
29	Stație de pompare de ridicare a presiunii pe str. Ogorului și bransament electric și extinderea rețelei de apă pentru alimentarea cartierului Viena	execuție	45232431-2 45310000-3 45232100-3	3.072.342,01	614.468,40	BL	Procedură simplificată online	aprilie '23	iunie '23	Simona Cobzaș
30	Statie de Pompare Ape Uzate si bransament electric pe str. Ovid Densusianu - Pod CFR	execuție	45232431-2 45310000-3	268.000,00	53.600,00	IID	Achizitii directe SEAP	mai '23	iunie '23	Ioana Simu
31	Reabilitare + Extindere retea canal menajer Str. Mihail Kogalniceanu	execuție	45232400-6	248.000,00	49.600,00	IID	Achizitii directe SEAP	mai '23	iunie '23	Ghib Gelu
32	Inlocuire retea canal menajer Str. Alexandru Averescu BL. 2-3-5-7-9-11-13	execuție	45232400-6	338.000,00	67.600,00	IID	Achizitii directe SEAP	sept '23	oct '23	Ioana Simu
33	Inlocuire retea canal menajer B-dul Decebal 29	execuție	45232400-6	113.000,00	22.600,00	IID	Achizitii directe SEAP	oct '23	nov '23	Marcela Mîrnea
34	Inlocuire retea canal pluviala str. Dragos Voda (Pod C.F.R - str. Maresal Alexandru Averescu)	execuție	45232130-2	270.000,00	54.000,00	IID	Achizitii directe SEAP	oct '23	nov '23	Simona Cobzaș
35	Inlocuire subtraversare retea DN600 str. Calea Clujului/George Bacaloglu	execuție	45221211-4	120.000,00	24.000,00	IID	Achizitii directe SEAP	mai '23	iunie '23	Ghib Gelu

36	Marire capacitate si reabilitare SPAU Balcescu	execuție	45232431-2	300.000,00	60.000,00	IID	Achizitii directe SEAP	oct '23	nov '23	Ioana Simu
37	Bazin de decantare + gratar SPAU Palota	execuție	45252122-9	300.000,00	60.000,00	IID	Achizitii directe SEAP	aug '23	sept '23	Marcela Mîrnea
38	Dublar capacitate de preluare ape pluviale pe str. Louis Pasteur si Ecaterina Teodoroiu	execuție	45232130-2	252.100,84	50.420,17	BL	Achizitii directe SEAP	oct '23	nov '23	Ghib Gelu
39	Inlocuire retea de canal menaj zona Pod CFR, J Vajo, G. Enescu	execuție	45232440-8	336.134,45	67.226,89	BL	Achizitii directe SEAP	aug '23	sept '23	Simona Cobzaș
40	Bransamente noi de apa in com.Ineu, jud. Bihor	execuție	45332000-3	243.149,18	48.629,84	IID	Achizitii directe SEAP	febr '23	martie '23	Simona Cobzaș
41	Executie lucrari de refacere (plombare) sistem rutier Oradea + Beius - LOT 1+ LOT 2	execuție	45233142-6	822.000,00	164.400,00	SP	Achizitii directe SEAP	martie '23	aprilie '23	Simona Cobzaș
42	Executie lucrari de refacere (plombare) sistem rutier Tinca&Olcea - LOT 3	execuție	45233142-6	11.500,00	2.300,00	SP	Achizitii directe SEAP	martie '23	aprilie '23	Simona Cobzaș
43	Executie lucrari de refacere (plombare) sistem rutier localitati din aria de operare SUR-CAO - LOT 4	execuție	45233142-6	25.000,00	5.000,00	SP	Achizitii directe SEAP	martie '23	aprilie '23	Simona Cobzaș
44	Extinderea rețelei de canalizare pentru preluarea apelor uzate menajere colectate din localitatea Delani și transportul acestora până în municipiul Beiuș, jud. Bihor	execuție	45232411-6 45232152-2 45311200-2	782.557,88	156.511,58	SP	Procedură simplificată online	mai '23	iulie '23	Marcela Mîrnea
45	Remediere avarie canalizare menajeră str. Bumbacului	execuție	45232411-6	78.337,08	15.667,42	SP	Achizitii directe SEAP	iulie '23	iulie '23	Ioana Veres
46	Extindere rețea de apă și canalizare menajeră cu bransamente și racorduri, comuna Ineu, jud. Bihor	execuție	45232150-8	213.194,09	42.638,82	SP	Achizitii directe SEAP	iulie '23	iulie '23	Ioana Veres
47	Extindere rețele apă, canalizare menajeră și canalizare pluvială pe str. Caporal Mușat, Ion Isaiu și Americii din munOradea	execuție	45232150-8	917.596,00	183.519,20	SP	Achizitii directe SEAP	decembrie '22	iulie '23	Marcela Mîrnea
48	Reparație în regim de urgență a rețelei de canalizare menajeră și pluvială pe str. Evreilor Deportati	execuție	45232440-8	791.900,00	158.380,00	IID	Achizitii directe SEAP	noiembrie '23	decembrie '23	Ioana Veres
49	Reparare si intretinere a statiilor de epurare Servicii de Asistenta pentru reglare si depanare la Grupurile de Cogenerare CHP1 si CHP2 Ep. Oradea	execuție	45259100-8	71.917,00	14.383,40	SP	Achizitii directe SEAP	septembrie '23	octombrie '23	Marcela Mîrnea

50	Lucrari de instalatii electrice: Pozare cablu JT si MT la Uzina de Apa, nr. 1, Compania de Apa Oradea	execuție	45310000-3	261.944,00	52.388,80	SP	Achizitii directe SEAP	septembrie '23	septembrie '23	Ioana Veres
51	Extindere digitalizare monitorizare UAT-uri	execuție	45332200-5	849.403,00	169.880,60	SP	Achizitii directe SEAP	august '23	septembrie '23	Ioana Veres
52	Lucrari de reparare, consolidare cladire în incinta Sector Transport	execuție	45453000-7	628.256,00	125.651,20	SP	Achizitii directe SEAP	aprilie '23	mai '23	Ioana Veres
SERVICII PROIECTARE - Buget Local (BL) / Surse Proprii (SP) /IID - 2023										
1	Servicii de proiectare: LOT 1 „Extindere retea de apă pe str. FN (zona Biserica Penticostala) din loc.Dusesti, comuna Ceica, jud. Bihor” LOT 3 -„Extindere rețea de apa si canalizare menajera cu bransamente si racorduri in loc. Ineu, jud. Bihor” și LOT 4 - „Bransamente noi de apa in comuna Ineu, jud. Bihor”	proiectare	71322000-1	21.700,00	4.340,00	SP	Achiziții directe SEAP	ian '22	dec '22	Simona Cobzaș
				19.400,00	3.880,00					
2	Proiecte, taxe	proiectare	71322000-1	50.000,00	10.101,01	SP	Achiziții directe SEAP	ian '23	dec '23	Simona Cobzaș Marcela Mirnea Ioana Vereș Sava Vivianne
SERVICII										
1	Servicii de asistenta tehnica pentru pregatirea cererilor de finantare prin POIM	servicii	79400000-8	266.760,00	53.352,00	SP	Achiziții directe SEAP	nov '22	nov '22	Marcela Mirnea
2	Servicii de analiză și consultanță de tip abonament pe 3 ani	servicii	66171000-9	111.228,00	22.245,60	SP	Achiziții directe SEAP	nov '22	nov '22	Ioana Veres
3	Servicii topografice si cadastrale pentru terenuri aflate in folosința Companiei de Apă Oradea	servicii	66516100-1	250.000,00	50.000,00	SP	Achiziții directe SEAP	dec '22	dec '22	Marcela Mirnea
4	Servicii de asigurare de raspundere civila auto	servicii	66516100-1	149.275,00	29.855,00	SP	Achiziții directe SEAP	dec '22	dec '22	Marcela Mirnea
5	Servicii de curatenie (sector Transport)	servicii	90910000-9	84.000,00	16.800,00	SP	Achiziții directe SEAP	ian '23	febr '23	Ioana Vereș
6	Servicii/Lucrari de intretinere si reparatii garantie si postgarantie a camioanelor	servicii	50114000-7	250.000,00	50.000,00	SP	Achiziții directe SEAP	ian '23	febr '23	Marcela Mirnea
7	Servicii de dirigentie de santier	servicii	71520000-9	148.961,00	29.792,20	SP	Achiziții directe SEAP	febr '23	martie '23	Simona Cobzaș
8	Asigurare facultativa CASCO	servicii	66510000-8	145.157,00	29.031,40	SP	Achiziții directe SEAP	martie '23	aprilie '23	Marcela Mirnea
9	Servicii reparatii mentenanta - Utilaje de constructii	servicii	50514100-2	260.000,00	52.000,00	SP	Achiziții directe SEAP	aprilie '23	aprilie '23	Marcela Mirnea
10	Servicii dirigentie de santier - Proiectare si executie Panouri fotovoltaice	servicii	71520000-9	67.500,00	13.500,00	SP	Achiziții directe SEAP	august '23	septembrie '23	Ioana Simu
11	Serviciul de transmitere date (SCADA) pentru 81 statii de pompare /repompare apa potabila	servicii	72318000-7	92.220,00	18.444,00	SP	Achiziții directe SEAP	aprilie '23	mai '23	Marcela Mirnea

12	Servicii intretinere spatii verzi, reparatii si punere in functiune a sistemelor de irigare	servicii	77310000-6	100.000,00	20.000,00	SP	Achiziții directe SEAP	mai '23	iunie '23	Simona Cobzaș
13	Servicii de publicitate Servicii de publicitate media, în săptămânal local de limbă română, cu apariție în Oradea și jud. Bihor	servicii	79341000-6	95.000,00	19.000,00	SP	Achiziții directe SEAP	aprilie '23	mai '23	Marcela Mîrnea
14	SISTEM OMNICHANNEL CONTACT CENTER (MULTIMEDIA CALL-CENTER)	servicii	79512000-6	138.212,00	27.642,40	SP	Achiziții directe SEAP	noiembrie '23	decembrie '23	Marcela Mîrnea
FURNIZARE										
1	Furnizare, asistență tehnică la montaj, punere în funcțiune și urmărire în timp a 5 (cinci) Grupuri de pompare ridicătoare de presiune pentru apa potabilă pentru locațiile: SP 1Mai Turn, SP2 Hidișel, SP7 Sântelec, SP1 Cordău si SP2 Cordău	furnizare	42122130-0 42961200-2	880.625,00	176.125,00	SP	Procedură simplificată online	sept '22	ian '23	Ioana Simu
2	Carburanti (benzina si motorina) in baza Cardurilor carburant	furnizare	09134200-9 09132000-3 30163100-0	2.774.000,00	554.800,00	SP	Licitatie	nov '22	mai '23	Marcela Mîrnea
3	Carburanti (benzina si motorina) in baza Cardurilor carburant	furnizare	09134200-9 09132000-3 30163100-0	561.000,00	112.200,00	SP	NFIPPC	dec '22	ian '23	Marcela Mîrnea
4	Rezervor benzina cu pompa	furnizare	44611600-2	98.000,00	19.600,00	SP	Achiziții directe SEAP	ian '23	febr '23	Simona Cobzaș
5	Unitate centrala de comanda	furnizare	31710000-6	208.000,00	41.600,00	SP	Achiziții directe SEAP	ian '23	febr '23	Mariana Dumitraș
6	Pompă de combustibil cu 2 (două) furtunuri si cu 1 furtun	furnizare	42122180-5	144.000,00	28.800,00	SP	Achiziții directe SEAP	ian '23	febr '23	Ioana Vereș
7	Plicuri DL albe, gumate, cu fereastră dreapta, personalizate, tipar in doua culori	furnizare	30199230-1	59.940,00	11.988,00	SP	Achiziții directe SEAP	ian '23	febr '23	Ioana Simu
8	Buldozer pe senile utilizat	furnizare	43211000-5	374.000,00	74.800,00	SP	Procedură simplificată online	febr '23	apr '23	Marcela Mîrnea
9	Furtunuri de inalta presiune pt.echipare autospeciale de desfundat si vidanțat	furnizare	44165100-5	84.095,00	16.819,00	SP	Achiziții directe SEAP	martie '23	aprilie '23	Gelu Ghib
10	Inlocuirea unei turbosuflante si integrarea acestora in sist.de aerare existent	furnizare	42124100-5	1.330.213,00	266.042,60	SP	Procedură simplificată online	martie '23	mai '23	Ioana Vereș
11	Autoutilitare ușoare [Autoutilitară N1 (2 locuri + zona cargo)]"- 6 (sase) buc. și LOTUL 2: „Autovehicul multirol [Autoutilitară N1 cabina dubla, pick-up]" – 1 (unu) buc	furnizare	34100000-8	848.925,00	169.785,00	SP	Procedură simplificată online	martie '23	mai '23	Ioana Simu
12	Convertizor de frecventa ACS 800 trifazic (P=200kW)SPAD	furnizare	32552420-7	150.000,00	30.000,00	SP	Achiziții directe SEAP	mai '23	iunie '23	Gelu Ghib
13	Minibuldoexcavator cu 2 cupe sapat, 1 cupa taluzat si picon	furnizare	43200000-5	430.000,00	86.000,00	SP	Procedură simplificată online	aprilie '23	iunie '23	Mariana Dumitraș
14	Motorina si benzina vrac	furnizare	09134220-5 09132100-4	1.950.000,00	390.000,00	SP	Procedură simplificată online	aprilie '23	iunie '23	Marcela Mîrnea
15	Autolaborator-furgon echipat pentru inspectare și depistare defecte în conduite de alimentare cu apă potabilă	furnizare	34114000-9	1.419.900,00	283.980,00	SP	Procedură simplificată online	august '23	septembrie '23	Ioana Veres

16	Autoutilitară N1 (2 locuri + zonă cargo- 1 bucata)	furnizare	34131000-4	100.000,00	20.000,00	SP	Procedură simplificată online	august '23	septembrie '23	Mariana Dumitraș
17	– LOT 1 - Vehicule speciale utilizate de către Sector Transport, compus din: Excavator pe roți-utilizat și Autoplatformă cu nacelă-utilizat; – LOT 2 - Ansamblu de vehicule de transport de mare capacitate, compus din: „Autotractor cu Șa-utilizat, Semiremorcă basculantă- utilizat și Semiremorcă suprastructură deschisă (trailer)-utilizat	furnizare	43262100-8	684.950,00	136.990,00	SP	Procedură simplificată online	decembrie '23	decembrie '23	Ioana Veres
18	Furnizare gaze naturale - negociere	furnizare	65310000-9 09310000-5	641.999,00	128.399,80	SP	NFIPPC	decembrie '23	decembrie '23	Marcela Mirnea
19	Energie electrica in ”zona eligibili” - negociere	furnizare	65310000-9 09310000-5	14.787.185,00	2.957.437,00	SP	NFIPPC	iulie '23	august '23	Marcela Mirnea
20	Salopete de lucru	furnizare	18114000-1	60.998,00	12.199,60	SP	Achiziții directe SEAP	ianuarie '23	ianuarie '23	Simona Cobzaș
21	Echipamente de protecție	furnizare	18830000-6	133.144,00	26.628,80	SP	Achiziții directe SEAP	iulie '23	august '23	Ioana Simu
22	Solutie de Clorura Ferica 40% (FeCl3) pentru functionarea sistemului de reducere a fosforului total(Ptot ≤ 1 mg/l) in Statia de Epurare Oradea”	furnizare	24312122-5	232.200,00	46.440,00	SP	Achiziții directe SEAP	aprilie '23	mai '23	Mariana Dumitraș
23	Motor complet - BH-18-CAO	furnizare	34310000-3	139.900,00	27.980,00	SP	Achiziții directe SEAP	octombrie '23	octombrie '23	Marcela Mirnea
24	Achiziția, montarea și integrarea în sistemul actual a echipamentelor de comandă SPAD	furnizare	31121110-4	142.000,00	28.400,00	SP	Achiziții directe SEAP	iunie '23	iulie '23	Mariana Dumitraș
25	Remorca Transport	furnizare	34223300-9	67.200,00	13.440,00	SP	Achiziții directe SEAP	mai '23	iunie '23	Simina Cobzaș
26	Servicii configurare sistem GPS și servicii monitorizare	furnizare	38112100-4	79.609,00	15.921,80	SP	Achiziții directe SEAP	aprilie '23	aprilie '23	Ioana Veres
27	Sistem GNSS format din 2 receptoare Trimble R12LT cu unitate de control Trimble TSC5	furnizare	38112100-4	174.964,00	34.992,80	SP	Achiziții directe SEAP	martie '23	martie '23	Ioana Simu
28	Statie totala trimble s5 robot 5 secunde cu unitate de control trimble TDC600	furnizare	38295000-9	114.850,00	22.970,00	SP	Achiziții directe SEAP	martie '23	martie '23	Ioana Simu
29	Debitmetre electromagnetice DN100 si DN250 PN10 apa potabila montaj remote	furnizare	38421110-6	55.900,00	11.180,00	SP	Achiziții directe SEAP	mai '23	iulie '23	Ioana Simu
30	Echipament pentru comanda de la distanta - module radio,suruburi cyble,sigilii magnetice	furnizare	38820000-9	83.868,00	16.773,60	SP	Achiziții directe SEAP	octombrie '23	octombrie '23	Marcela Mirnea

31	Furnizarea, asistenta tehnica la montaj, punerea in functiune si instruirea personalului in vederea inlocuirii a 6(sase) electropompe: 4 (patru) electropompe din statia de hidrofor SH101, respectiv 2(doua) electropompe din statia de hidrofor SH102	furnizare	42122130-0	125.425,00	25.085,00	SP	Achiziții directe SEAP	octombrie '23	noiembrie '23	Ioana Simu
32	Motopompa VAR10-305	furnizare	42122220-8	258.000,00	51.600,00	SP	Achiziții directe SEAP	septembrie '23	octombrie '23	Mariana Dumitraș
33	Echipare / mantaj / Integrare SPAU-ri in sistemul SCADA propus, si in sistemul SCADA SPAU Oradea, pentru SPAU ri, din UAT TINCA	furnizare	42961200-2	77.704,00	15.540,80	SP	Achiziții directe SEAP	mai '23	mai '23	Mariana Dumitraș
34	Pompe submersibile Homa - 8 buc. + accesorii suplimentare obligatorii	furnizare	43134100-2	75.624,00	15.124,80	SP	Achiziții directe SEAP	aprilie '23	martie '23	Mariana Dumitraș
35	Beton gata de turnare	furnizare	44114100-3	152.000,00	30.400,00	SP	Achiziții directe SEAP	mai '23	iunie '23	Ioana Simu
36	Furtunuri inalta presiune si cuple vidanjare si cu dubla insertie	furnizare	44165100-5	65.240,00	13.048,00	SP	Achiziții directe SEAP	martie '23	martie '23	Gelu Ghib

Director Economic
ec. Maria SILAGHI

Șef Compartiment Achiziții Publice
ing. Vivianne SAVA